
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME DHEU

1
Transport materiale ndertimi, dheu me 

auto deri 3.0 km
m3

283
0

SHUMA 1: 0

2. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

2 Tavan rrjete teli + suva m2 398 0

3 Trare tavani te sharruar m2 398 0

SHUMA 2: 0

3. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

4
Çati vendi e zakonshme me 

HD~8m,tjegulla marseljeze
m2 7036 0

SHUMA 3: 0

5. PUNIME HEKUR BETONI

5 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1 0

6 F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 2.2 0

SHUMA 5: 0

6. PUNIME BETONI DHE B/A

7 Breza b/a monolit C 16/20 m3 16 0

8 Kollona b/a monolite C 20/25 h ~ 4m m3 3 0

9 Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 5 0

10
Soleta te plota b/a C 20/25  t = 10 cm, h ~ 
4m

m3 10 0

SHUMA 6: 0

0

0

0

0

0

0

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Investitori: Bashkefinancim i Bashkise Devoll me Ministrine e Ekonomise Kultures dhe Inovacionit

Permiresimi i Banesave Ekzistuese per Komunitete te Varfra dhe te 

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)


